AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos

OCoO~NOUTAWNE

Atleta

Smirnova Milana
Freimane Katrina
Rozina Marianna
Dimitrijeva Elizaveta
Zaca Laura

Bertina Mara
Kornilovica Adriana
Berzina Sofija
Birkvalde Elizabete
Seipulane Annija

Atleta

Poulsena Liva
Caune Katrine
Viksna Leticija Alma
Vidauska Adina
Lubicka Simona
Groza Kate

Klavina Elza Elizabete
Reke Elza

Spirge Tabita

Puce Luize

Maizite Alise
Belasova Perle
Berzina Marika
Balina Alise
Vasiljeva Sofija
Tiluga Kitija

Atleta

Markote Anete
Sirjajeva Arina
Zarina Arella

Mezale Karlina
Kublicka Elza Monika
Laursone Andzelina
Snegova Zlata
Babkina Lina
Veberste Elza Marika

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

AFG
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2010
2006
2007
2011
2008
2011
2011
2011
2010

AYS

[SISIVZNN]

Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'14"78
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'18"50
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'21"88
LAT Balvu Ss 01'23"46
LAT Balvu Ss 01'24"35
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'29"93
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'37"96
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'41"77
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'48"96
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato

Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'09"45
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'11"05
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'13"05
LAT Rss Ridzene 01'17"47
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'18"35
LAT Rss Ridzene 01'19"55
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'21"04
LAT Rss Ridzene 01'22"16
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'24"83
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'29"03
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'29"05
LAT Rss Ridzene 01'30"23
LAT Balvu Ss 01'30"32
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'30"72
LAT Balvu Ss 01'37"08
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato

Tempo
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'02"01
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02"08
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02"48
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'05"76
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'09"41
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'09"49
LAT Balvu Ss 01'14"81
LAT Balvu Ss 01'19"34
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'34"28

Derojece
[

Pti

303
262
231
218
211
174
134
120

98

Pti

378
353
325
272
263
252
238
228
207
179
179
172
172
169
138

Pti

532
530
520
446
379
378
303
254
151

Pagina 1/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Sinkevicius Aureliuss
Stepka Henrijs

Rode Evans
Timofejevs Kirils
Karklis Raimonds
Griscenko Artemijs
Ceicans Kristaps
Koblinecs Davids
Jupatovs Aleksandrs
Jansons Karlis
Fridenfelds Arvids
Trahnovs Alekss
Brokans Ernests
Duhovskis Viesturs
Auga Reinis

Garsija Rikardo
Kokorevics Daniels

Atleta

Brolitis Renars
Muhins Aleksandrs
Cilenbergs Gustavs
Abele Adrians
Avdejenoks Glebs
Antonovs Daniils
Grinkevics Milans
Avotins Marts

Vorps Marko

Zirnitis Krisjanis
Romanovskis Rolands
Satrovskis Ricards
lvanovs Deniss

Locs Aleksandrs
Vaickovskis Eduards
Kezbers Henrijs

Atleta

Vaivads lgors
Roderts Arons
Gavrilovs Boriss
Uckuronis Kristians
Sondors Renars
Vitols Reinis
Noviks Raivo
Kirgizovs Timurs
Leisavnieks Oskars
Bludens Alekss
Fogelis Gustavs Regnars
Silins Mikus

Irisins Artis
Kuznecovs Mikus
Jezkovs Matvejs

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2007
2007
2007
2009
2005
2007
2007
2008
2007
2009
2010
2007
2008
2006

[SISIVZNN]
RISULTATI

Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'16"93
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'19"09
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'22"26
LAT Balvu Ss 01'23"40
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'23"42
LAT Rss Ridzene 01'23"45
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'24"98
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'25"75
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'26"97
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'29"19
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'31"88
LAT Balvu Ss 01'36"94
LAT Balvu Ss 01'37"10
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'41"15
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'46"82
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'53"84
LAT Balvu Ss 01'57"49

Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'07"77
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'07"96
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'08"97
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'11"25
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'13"00
LAT Balvu Ss 01'14"31
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'15"83
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'17"82
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'20"27
LAT Rss Ridzene 01'22"56
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'24"27
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'28"12
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'33"04
LAT Balvu Ss 01'36"38
LAT Balvu Ss 01'42"67
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'48"70

Tempo
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'51"44
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'51"83
LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52"92
LAT Kekavas Novada Ss 00'53"02
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'53"12
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'53"27
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'53"35
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'53"46
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'55"53
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'55"68
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'57"54
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'58"51
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'00"85
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'01"22
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'01"32

2010

AYS

Derojece
[

Pti

198
182
161
155
155
155
146
142
137
127
116
98
98
87
73
61
55

Pti

289
287
274
249
231
219
206
191
174
160
150
131
111
100

83

70

Pti

662
647
608
604
601
596
593
590
526
522
473
450
400
392
391
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Pos

PPRPOO~NOU,WNE

= O

Pos

NO O~ WNPE

Pos

A WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Balanass Toms
Sarovs Boriss
Krievs Patriks
Rusis Teodors
Ozols Kristers
Matrosovs llja
Uzuls Emils
Zukovskis Vladimirs
Belovs Kristofers

Atleta

Pavlovica Viktorija
Bukova Paula
Gorbane Elija
Bertina Mara
Urbane Darta
Kundelite Gabriela
Berzina Elza
Riseva Amanda
Batalauska Erika
Seipulane Annija
Birkvalde Elizabete
Ozolina Marta

Atleta

Markote Laine
Rudakova Agate
Caune Katrine
Klavina Elza Elizabete
Magnusa Elza

Ogste Rebeka

Pintele Odrija

Atleta

Antonova Julija
Rozina Milana
Jakunina Jelizaveta
Veberste Elza Marika

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

AYS

SIoVANI
RISULTATI
2007 LAT Bjac Gauja 01'01"93
2009 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'02"63
2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'03"49
2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'05"04
2010 LAT Vvalmieras Bernu Sporta Skola 01'05"52
2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'05"95
2009 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'06"38
2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'09"08
2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'20"98
100 Rana Esordienti A Femmine -
Anno Societa Tempo
2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'29"98
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'34"31
2014 LAT Balvu Ss 01'40"55
2015 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'45"33
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'46"92
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'47"90
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'50"41
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'50"94
2014 LAT Rss Ridzene 02'05"89
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'15"16
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'15"43
2014 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato
100 Rana RAGAZZI Femmine -
Anno Societa Tempo
2012 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'27"13
2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'32"03
2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'33"61
2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'37"19
2013 LAT Rss Ridzene 01'37"68
2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'38"14
2013 LAT Balvu Ss 01'42"22
100 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa Tempo
2007 LAT Balvu Ss 01'17"17
2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'19"09
2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'33"47
2010 LAT Vvalmieras Bernu Sporta Skola 01'50"16

LAT

Derojece
[

379
366
352
327
320
314
308
273
169

Pti

332
289
238
207
198
193
180
177
121

98

97

Pti

366
311
295
264
260
256
227

Pti

527
490
296
181
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

Pos Atleta

Jezkovs Mihails
Klavins Marcis Jekabs
Rode Evans

Karklis Raimonds
Fridenfelds Arvids
Klimanovs Aleksandrs
Garsija Rikardo
Duhovskis Viesturs

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Muhins Aleksandrs
Berzs Martins
Podnieks Jurgis
Avotins Marts
Lielcepurs Vairis
Lesjavicus Marks
Berzins Zigmars
Andersons Itans Braens
Ivanovs Deniss

0 Kezbers Henrijs

POO~NOOUTAWNPE

Pos Atleta

Lobans Deniss
Kurmelovs Artjoms
Zinovjevs Dmitrijs
Svarcs Eduards
Melngarss Eduards
Kozlovs Arsenijs
Ozols Kristers
Kozlovskis Mikelis
Krievs Patriks

10 Aleksejevs Nikita
11 Millers Janis

12 Belovs Kristofers

O©CoOoO~NOUTRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

100 Rana Esordienti B Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015

100 Rana Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2009
2008
2008
2007
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2011

AYS

[SISIVZNN]
RISULTATI

Tempo
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'37"24
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'40"52
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'40"62
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'45"47
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'59"17
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'06"95
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'20"29
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato

Tempo
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'26"02
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'28"18
LAT Rss Ridzene 01'44"74
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'45"02
LAT Rss Ridzene 01'46"05
LAT Rss Ridzene 01'46"25
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'57"80
LAT Rss Ridzene 01'59"14
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'00"45
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'06"01

Tempo
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'08"43
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'10"63
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'10"87
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'11"79
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'13"31
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'22"35
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'24"79
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'25"07
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'25"08
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'25"42
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'29"25
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'36"00

2010

Derojece
[

Pti

183
166
165
143
99
82
61

Pti

265
246
147
145
141
140
103

99

96

84

Pti

527
479
474
456
428
302
277
274
274
271
237
190
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

Pos Atleta

1 Bukova Paula

2 Kundelite Gabriela
3 Riseva Amanda

Pos Atleta

Poulsena Liva
Viksna Leticija Alma
Magnusa Elza
Rudakova Agate
Vidauska Adina
Groza Kate
Ogste Rebeka
Reke Elza
Spirge Tabita
Puce Luize
Maizite Alise
Belasova Perle
Balina Alise

O©CoO~NOOUTR,WNE

B e
N O

Pos Atleta

Klava Evelina
Mezale Karlina
Skrabe Liene Evelina
Freiberga Una
Kublicka Elza Monika
Laursone Andzelina

Ok, WNPE

Pos Atleta
Jezkovs Mihails

Griscenko Artemijs
Ceicans Kristaps
Koblinecs Davids
Jupatovs Aleksandrs

ab~rwWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Klavins Marcis Jekabs

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

200 Misti Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2014
2014
2014

200 Misti RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2007
2011
2011
2010
2008
2011

200 Misti Esordienti B Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2014
2014
2014
2014

AYS

[SISIVZNN]
RISULTATI
Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'11"49
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'31"95
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'36"24
Tempo
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'56"20
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'03"40
LAT Rss Ridzene 03'04"23
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 03'07"05
LAT Rss Ridzene 03'12"47
LAT Rss Ridzene 03'18"44
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'22"85
LAT Rss Ridzene 03'28"62
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'32"04
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'35"36
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'38"11
LAT Rss Ridzene 03'46"54
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato
Tempo
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'35"63
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'40"68
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'42"19
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'50"55
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'56"33
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'00"67
Tem po
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'03"35
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'12"32
LAT Rss Ridzene 03'21"30
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'32"42
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'35"52
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns Squalificato

2014

Derojece
[

Pti

256
188
177

Pti

328
291
287
274
252
230
215
198
188
180
173
154

Pti

477
433
421
362
328
305

Pti

209
181
158
134
128
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

Pos Atleta

Samodurovs Dmitrijs
Berzs Martins

Muhins Aleksandrs
Avdejenoks Glebs
Zirnitis Krisjanis
Lielcepurs Vairis
Podnieks Jurgis
Romanovskis Rolands
Lesjavicus Marks

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

1 Kirgizovs Timurs

2 Petrikins llja

3 Vasiljevs Romans
4 Spolitis Emils

5 Noviks Raivo

6 Melngarss Eduards
7 Lobans Deniss

8 Fogelis Gustavs Regnars
9 Silins Mikus

10 Irisins Artis

11 Balanass Toms

12 Kozlovskis Mikelis
13 Rusis Teodors

14 Parfjonovs Georgijs
15 Millers Janis

16 Aleksejevs Nikita
17 Parfjonovs Dmitrijs
18 Neverovs Rodions

Matrosovs llja

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Valmieras Novada Cempionats (Valmiera, LAT) - 1° Day

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2008
2008
2006
2008
2007
2010
2009
2010
2007
2008
2007
2011
2008
2007
2011
2009
2007
2010
2010

AYS

EIDV%NI
Tempo
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'33"96
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'43"00
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'55"30
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'01"48
LAT Rss Ridzene 03'18"69
LAT Rss Ridzene 03'31"11
LAT Rss Ridzene 03'39"12
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'42"26
LAT Rss Ridzene 03'42"77
Tempo
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'10"83
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'10"85
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'13"57
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'13"85
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'15"45
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'20"79
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'26"35
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'26"88
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'27"37
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'32"98
LAT Bjac Gauja 02'38"39
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'44"65
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'46"30
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'50"26
LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'54"23
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'55"30
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 03'05"33
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 03'10"85
LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn Squalificato

Derojece
[

Pti

353
298
239
215
164
137
122
117
116

Pti

576
576
541
538
519
462
411
407
403
360
324
289
280
261
244
239
202
185
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